
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 16 » июня 20 20 г.  № 16 

 

п. Сергино 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов сельского поселения Сергино 

от 13.11.2013 №39 «Об утверждении  

 Регламента Совета  депутатов сельского 

 поселения Сергино» 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2001 

№131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»  в соответствии с Уставом сельского поселения Сергино, совет депутатов 

сельского поселения Сергино РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов от  13.11.2013 №39 «Об утверждении  

Регламента Совета  депутатов сельского поселения Сергино» (далее – Регламент) 

следующие изменения: 

1.1. пункт 9.11.1. раздела 9 Регламента дополнить словами  «, неблагоприятная 

санитарно-эпидемиологическая обстановка,  карантин»;»; 

1.2. в разделе 9 пункты 9.15.3.; 9.15.4.; 9.15.5.; 9.15.6.; 9.15.7.; 9.15.8.; 9.15.9.;  

9.15.10.; 9.15.11. исключить. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино. 

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения Сергино                                                  С.И. Марков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


